

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม แบบ ปร.4
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำซอยแพพร
 สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 7/2567
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทม.ดอนสัก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง เมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	-ดินขุด	102.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	11,424.00	11,424.00	
	-ทรายหยาบ	7.75	ลบ.ม.	842.12	6,526.43	112.00	868.00	7,394.43	
	-คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.52	ลบ.ม.	1,663.55	5,855.69	327.00	1,151.04	7,006.73	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	28.05	ลบ.ม.	1,710.28	47,973.35	327.00	9,172.35	57,145.70	
	-เหล็ก RB 9 มม. SR24	2,208.60	กก.	25.00	55,215.00	4.40	9,717.84	64,932.84	
	-เหล็ก DB 12 มม. SD30	1,508.76	กก.	22.58	34,060.25	3.60	5,431.53	39,491.78	
	-ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	32.71	2,780.35			2,780.35	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	264.00	ตร.ม.	290.18	76,607.52	139.00	36,696.00	113,303.52	
	-ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	14.00	ท่อน	626.17	8,766.38	90.00	1,260.00	10,026.38	
	-เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 mm.	111.00	ท่อน	504.67	56,018.37	145.00	16,095.00	72,113.37	
2	งานท่อระบายน้ำและบ่อพัก								
	-ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60"	27.00	ม.	1,343.68	36,279.36	-	-	36,279.36	รวมค่าแรง
	-บ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60"	3.00	บ่อ	12,310.00	36,930.00	-	-	36,930.00	รวมค่าแรง
					229,018.59		74,460.76	458,828.46	

